
 

 

2020年 3月吉日 

日本女子テニス連盟 

  各クラブ会員様 

 

日本女子テニス連盟福岡県支部 

  支部長  西 豊子 

 

春季親睦会中止のお知らせ 

 

向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと 

お慶び申し上げます。 

日頃は、日本女子テニス連盟の大会に多数ご参加頂き、またテ

ニスの発展にご協力いただき心よりお礼申し上げます。 

 

この度は新型コロナウイルスによる新型肺炎の感染拡大に対

し、有効な治療薬や対処法の先行きが見通せない中、参加者の

方々の健康や安全面などを第一に考慮いたしました結果、３月に

予定しておりました『親睦会』の行事を中止することといたしま

した。ご参加予定の皆様、誠に申し訳ございませんが、何とぞご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

また参加料お振込みいただいている方には、代表者へ連絡し返

金のお手続きを行いますのでよろしくお願いいたします。 

 

朝晩の寒さは、まだまだ厳しい昨今ですが、どうぞご自愛のほど 

お祈りいたしております。 

                             

問合先 北九州 森田 智保 090-5747-8295 

               福 岡 近藤 弘美 090-4510-9503 

 


